
 平成２１年９月吉日  

各  位                             
株式会社三栄建築設計   

 

  

『株式会社三栄建築設計』  

平成２１年８月期決算説明会のご案内  
  

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて、株式会社三栄建築設計（証券コード３２２８、名証セントレックス）平成２１年８月期決算につい

て、説明会を予定しておりますので、ご案内申し上げます。                    
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。     敬具  

  

 

記  
日 時         平成２１年１０月１３日（火曜日）午後４時～  

  

場 所         鉄鋼会館 ７０４号室   

※下記地図ご参照  

住所）東京都中央区日本橋茅場町３－２－１０   

  

出席者       代表取締役社長    小池信三  

取締役管理部長    吉川和男  

 

事業内容       首都圏を地盤に第１次取得者層向けにオンリーONEのデザイン分譲戸建て住宅を販売。仕

入・設計・施工・アフターメンテナンスまで自社一貫体制による建売分譲住宅を展開する

都市型ビルダー。不動産の賃貸事業も展開。  

  

※事業内容詳細につきましては、下記アドレスをご参照ください。    

                  URL）http://www.san-a.com/           

  

決算発表日時  平成２１年１０月８日（木）               

  
※お手数ながら、ご出欠のご意向を裏面にご記入の上１０月５日（月）迄にFAXまたはメールにて返信をお願い

いたします。メールの場合は、出欠のご意向・貴社名・ご所属・お役職・お名前・お電話番号を本文にご記入

の上、下記メールアドレスまでご送信願います。なお、当日はお名刺を受付にお渡し願います。  

  

  

  

  

株式会社三栄建築設計 

人材開発・広報課 井上 浩次 

TEL:０３－３３９５－３５８７   

FAX:０３－３３９５－３６２１  

E-Mail: inoue@san-a.com  

  

  

  



株式会社三栄建築設計 人材開発・広報課 井上行（FAX 03-3395-3621）  

 

『株式会社三栄建築設計』  

平成２１年８月期決算説明会のご案内  
（  ）ご出席 ・ （  ）ご欠席  

いずれかに○印をご記入ください  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（ご質問等欄） 

 

 

 

 

 

 
◎お取引等にあたっては、株式相場等の変動、発行者等の業務や財産の状況の変化等に伴って損失が生じるおそれ

があります。したがって、ご投資家の皆様の投資元本が保証されるものではなく、投資元本を割り込むことがあ

ります。  

◎お取引開始に際しては、《契約締結前交付書面など》をあらかじめよくお読みいただき、ご不明な点はお取引開

始前にご確認ください。  
  

 

□ 弊社からのご案内の停止をご希望の方は□にレ点をご記入の上ご返信ください。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

貴社名 

ご所属 

お役職 

お名前 

お電話番号 

FAX番号 

メール 

アドレス 


